
 

      

 

Realizace projektu: 1.7.2016 - 30.6.2019 
Registrační číslo projektu:   
CZ 03.4.74/0.0/0.0/15-019/0003017 
 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CENTRUM SPOLEČNÝCH SLUŽEB 
Informační zpravodaj č. 6 

Začátkem roku 2019 specialistka na veřejné zakázky připravila 

analýzu přínosů č. 3. Jejím cílem bylo analyzovat přínos využívání 

služeb CSS pro činnosti, které se týkají veřejných zakázek.  

 

Ve sledovaném období analýzy zaměstnanci CSS zpracovali 11 

výběrových a zadávacích řízení pro obce, města a příspěvkové 

organizace na Ašsku. Využitím služeb CSS tak obce, města a 

příspěvkové organizace na Ašsku společně ušetřili minimálně 

1.378.000,- Kč, které mohly použít na jiné činnosti. 
 

Analýza přínosů č. 3 

 

Kontakty na pracovníky CSS:  
 
Ing. Libuše Uhlíková 
manažer  
tel.: +420 724 196 040 
libuse.uhlikova@obeckrasna.cz  
 
Daniela Němcová 
specialista pro rozvoj mikroregionu 
tel.+ 420 608 458 200 
daniela.nemcova@obeckrasna.cz  
 
Radka Muhrová 
specialista na veřejné zakázky 
tel.+ 420 608 542 214 
radka.muhrova@seznam.cz  
 

 

 

 

Centrum sídlí na Obecním 

úřadě v Krásné a je        

k dispozici každý pracovní  

den od 08:00  

do 14:00 hodin. 
 

Nebojte se obrátit se na 

nás, určitě tu správnou 

cestu k Vaší spokojenosti 

najdeme!!! 

 

Centrum společných služeb 

 

mailto:libuse.uhlikova@obeckrasna.cz
mailto:daniela.nemcova@obeckrasna.cz
mailto:radka.muhrova@seznam.cz


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mikuláš 

 
Ve středu 05.12.2018 Sbor dobrovolných hasičů Krásná ve 
spolupráci s obcí Krásná připravil od 17:00 hodin pro místní 
děti mikulášskou nadílku. 
V prostorách místní hasičárny bylo pro děti připraveno 
peklo, ve kterém na ně čekali dva čerti. V nové zasedací 
místnosti v patře na děti čekal pro změnu Mikuláš s anděly. 
Rodiče se tak mohli rozhodnout, zda své ratolesti pošlou jen 
k Mikuláši a andělům nebo i do pekla s čerty. Většina dětí 
však byla odvážná a zavítala nejprve k čertům, se kterými si 
podala ruku na důkaz toho, že už nebudou zlobit. V nebi 
zase děti od andělů a Mikuláše dostaly balíčky s ovocem a 
sladkostmi. Zpestřením akce bylo občerstvení, které bylo 
pro rodiče i děti připraveno v prostoru před peklem. 

Sázení Lípy – stromu republiky 

 Dne 11.11.2018 se ve vybrané lokalitě obce Krásná 
uskutečnilo slavnostní sázení Lípy na počest 
100letému výročí vzniku České republiky. Akce se 
zúčastnili asi na tři desítky obyvatel, kteří se také 
vlastními silami zasloužili o zasazení stromu. Všichni 
si pak navzájem připili za doprovodu písničky „Za 
100 let“. 

 

Centrum společných služeb 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

Centrum společných služeb 

 

Dne 15.02.2019 v 16:30 hodin se v obřadní síni Obecního 
úřadu v Krásné uskutečnilo vítání občánků, kde starosta 
obce přivítal do života 4 nově narozené děti a popřál jim 
šťastnou cestu životem. Slavnostní příležitost obohatily 
děti z Mateřské školy Krásná a Hazlov svým vystoupením. 

 

Vítání občánků 

 

Advent 

 Dne 09.12.2018 se na návsi v Krásné uskutečnilo každoroční 
setkání u stromečku, které probíhalo ve spolupráci se saskými 
městy Adorf a Bad Elster. 

Program byl zahájen ve 14:00 hodin, kdy byli přivítání zástupci 
obce Krásná, města Bad Elster a Adorf/Vogtl. Součástí setkání 
byly také tvořivé dílny pro děti a jarmark, kde si občané mohli 
koupit ručně malované perníky, vánoční věnce, zvonečky a 
jiné výrobky. V průběhu akce bylo samozřejmě také zajištěno 
občerstvení, které tvořily typické pokrmy a nápoje z Čech a 
Saska. 

Všichni, kdo v tento den přišli na náves, se také těšili na vyslání 
balónků přání do nebes. Stalo se tak po proslovu krásenského 
starosty, L. Pokorného, který popřál místním i přespolním 
krásné a klidné vánoční svátky a dopředu též mnoho zdraví v 
roce 2019. Pak už balónky zaplnily krásenskou oblohu. 

Následně akci ukončilo vystoupení dudáckého souboru 
„Šumák“ a živý betlém. 

 

  
  

6. setkání starostů 

 
Dne 11.12.2018 proběhlo již 6. setkání starostů v rámci 
CSS. Setkání se konalo v zasedací místnosti obce Krásná 
a zúčastnili se všichni starostové, jejichž obce jsou 
zapojeny do projektu. Jelikož to bylo první setkání po 
komunálních volbách, tak pracovnice přivítaly nového 
starostu města Hranice, pana Ing. Daniela Mašlára, a 
seznámily ho s fungováním Centra společných služeb. 

 



 

 

 

  

 

 

 

18.02. – 

24.02.2019 
WAXWORK – lidé z vosku Od 10:00 do 18:00 - KC LaRitma Aš 

23.02.2019 Nick – Life´s a Journey Od 17:00 - Městská knihovna Hranice 

23.02.2019 32. Memoriál Míry Redlicha Od 09:30 – Slévárna Heunisch, s.r.o. Krásná 

24.02.2019 Zabijačkové hody Od 09:00 - Masarykovo náměstí Hranice 

08.03.2019 Meditační kytarový koncert Od 20:00 – KC LaRitma Aš 

16.03.2019 Šibřinky Hranice Od 20:00 – Sokolovna Hranice 

16.03.2019 Eddie Stoilow Od 20:00 – KC LaRitma Aš 

06.04.2019 Raego + PZM Od 20:00 – KC LaRitmaAš 

25.04. – 

28.04.2019 
Filmové dny Selb - Aš KC LaRitma a kino v Selbu 

22.06.2019 
50. ročník turnaje O pohár 

Františka Pláničky 
Od 10:00 – Tyršův stadion Aš 

07/08 2019 Letní kino v Krásné Pátek od 21:00 – hřiště Krásná 

06.07.2019 Setkání na trojstátí Hranice 

20.07.2019 Krásenský den Od 14:00 – Sportovní areál Krásná 

27.07.2019 Motorkářský sraz Studánka 

17.08.2019 Slavnosti města Aš Vrch Háj Aš 

24.08.2019 Mariánská pouť Hazlov 

31.08.2019 Rytířské slavnosti Podhradí 

06. – 07.09. Hranice Open Air Fest 2019 Od 17:00 - Sokolovna Hranice 

14.09.2019 Hazlovská pouť Hazlov 

08.12.2019 Advent Krásná Od 14:00 – Náves Krásná 

Centrum společných služeb 

 

Kulturní a sportovní akce: 2019 

 



 

 

  

  

  

Sportoviště na Ašsku 

 

 

Sportovní areál vrch Háj  
 
Sportovní areál je otevřen celoročně k provozování letních a zimních sportů a jako půjčovna 
sportovního náčiní. V zimě jako sportovní zázemí a půjčovna lyží a snowboardů návštěvníkům 
lyžařského areálu a in-line dráhy, která je upravena pro běžkaře. V létě je nabídka pestřejší. Můžete 
si zde zahrát tenis, streetball, basketball, badminton, stolní tenis, minigolf, ruské kuželky nebo 
cokoliv jiného na polyfunkčním hřiště. Dále si můžete vylézt na lezeckou stěnu, nebo si zabruslit na 
in-line dráze. 
 
http://www.lesy-as.cz/kat7.html  

 
 
Plavecký bazén Aš 
 

V Aši se také nachází krytý plavecký bazén, který tvoří dva bazény k rekreačnímu i závodnímu 
sportování. Je zde také teplá parní lázeň a bazénky se studenou vodou. V letních měsících jsou také 
otevřeny venkovní bazénky s brouzdalištěm a divokou řekou. 
 

Krásná 
 

V obci Krásná naleznete široký výběr sportovišť. Nachází se zde fotbalové hřiště s kvalitním 
přírodním trávníkem a asfaltový okruh o délce 400 metrů s dvěma pruhy pro vyznavače in-line 
bruslení. Hned vedle se nachází dětské hřiště a plácek na basketbal. Pokud dojdete k místní 
Sokolovně, naleznete zde multifunkční hřiště, kde si kromě tenisu zahrajete i volejbal, nohejbal, 
kopanou, florbal nebo fotbal. Kousek od centra obce je pak veřejný park s lanovým centrem pro 
děti, workoutové centrum a cvičební prvky pro seniory. V průběhu tohoto roku zde vznikne také 
parkourové hřiště. 

 
 

Kam za sportem? 

 

Centrum společných služeb 

 

http://www.lesy-as.cz/kat7.html


 

 

  

Centrum společných služeb 

 

 

Hranice 
 
V oblasti sportu je v Hranicích v popředí zájmu fotbal a tým Jiskra SU Hranice, který předvádí kvalitní 
výkony na regionální úrovni stejně jako tým fotbalistů Jiskra Ohara Studánka. Dalšími oblíbenými 
sporty jsou zde tenis a volejbal. V Hranicích se také nachází Multifunkční volnočasové centrum 
s bezbariérovým přístupem v nové budově Základní školy. Vznikly zde prostory např. pro plavecký 
bazén, horolezeckou stěnu, posilovnu apod.  

 
 
 

Podhradí                       Hazlov 
 

V obci Podhradí se nachází fotbalové hřiště               V místním parku nalezneme nové víceúčelové  
a na obecní návsi hřiště pro děti.                   hřiště a nové centrum sportu a volného času. 
 
 

  

Ašským výběžkem vede také několik cyklotras s napojením, jak na 
Bavorskou, tak na Saskou stranu. Cyklotrasy jsou v zimním období 
využity pro běžecké lyžování. Na níže uvedených webových stránkách 
zjistíte, jestli jsou jednotlivé běžkařské trasy upravené.  

 
http://gis.kr-
karlovarsky.cz/klm/?fbclid=IwAR0FbtYfGY9dLAzlkZpzfIABs5MJZgNS0_
Tb25ZBmfHf2GprwzIc_YJNgf0  

http://gis.kr-karlovarsky.cz/klm/?fbclid=IwAR0FbtYfGY9dLAzlkZpzfIABs5MJZgNS0_Tb25ZBmfHf2GprwzIc_YJNgf0
http://gis.kr-karlovarsky.cz/klm/?fbclid=IwAR0FbtYfGY9dLAzlkZpzfIABs5MJZgNS0_Tb25ZBmfHf2GprwzIc_YJNgf0
http://gis.kr-karlovarsky.cz/klm/?fbclid=IwAR0FbtYfGY9dLAzlkZpzfIABs5MJZgNS0_Tb25ZBmfHf2GprwzIc_YJNgf0


 

 

 

 

Městské a obecní úřady 

Městský úřad Aš 354 524 211 www.muas.cz 

Městský úřad Hranice 354 599 951 www.mestohranice.cz 

Obecní úřad Krásná 354 525 047 www.obeckrasna.cz 

Obecní úřad Podhradí 354 599 479 www.oupodhradi.cz 

Obecní úřad Hazlov 731 655 377 www.obechazlov.cz 

Informační centra a kulturní zařízení 

Informační centrum Aš 702 414 711 www.info-as.cz  

Knihovna Aš 354 525 264 www.knihovna.as.cz  

Knihovna Hranice 354 599 910 www.knihovnahranice.cz  

Knihovna Hazlov 354 595 391 www.hazlov.knihovna.info 

Muzeum Aš 354 525 195 www.muzeum-as.cz  

MěDDM Sluníčko Aš 354 585 503 www.meddmslunicko.cz  

ZUŠ Roberta Schumanna Aš 354 525 015  www.zusas.cz  

Základní a mateřské školy 

Základní škola Hranice 354 599 950 www.skolahranice.cz  

Mateřská škola Hranice 354 599 540 www.mshranice.estranky.cz  

Mateřská škola Krásná 777 490 746 www.obeckrasna.cz  

ZŠ a MŠ Hazlov 355 335 174 www.zshazlov.cz  

   

Lékaři v Aši  www.info-as.cz/zdravotnictvi  

Centrum společných služeb 

 

Důležité kontakty 

 

http://www.muas.cz/
http://www.mestohranice.cz/
http://www.obeckrasna.cz/
http://www.oupodhradi.cz/
http://www.obechazlov.cz/
http://www.info-as.cz/
http://www.knihovna.as.cz/
http://www.knihovnahranice.cz/
http://www.hazlov.knihovna.info/
http://www.muzeum-as.cz/
http://www.meddmslunicko.cz/
http://www.zusas.cz/
http://www.skolahranice.cz/
http://www.mshranice.estranky.cz/
http://www.obeckrasna.cz/
http://www.zshazlov.cz/
http://www.info-as.cz/zdravotnictvi

